
UCHWAŁA NR XIII/60/15
RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU

z dnia 21 września 2015 r.

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania w EMC Instytut Medyczny S.A. Szpital Św. Rocha 
w Ozimku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) w związku z art. 12 § 4 oraz § 11 ustawy z dnia 
5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy ( Dz. U. z 2011 r. Nr 21 poz. 112, Nr 26 poz. 134, Nr 94 poz.550, Nr 
102 poz. 588, Nr 134 poz.777, Nr 147 poz. 881, Nr 149 poz. 889, Nr 171 poz. 1016, Nr 217 poz. 1281, 
Dz. U. z 2012 r. poz.849, poz. 951, poz. 1529, Dz. U. z 2014 r. poz. 179, poz. 180, poz. 1072)   Rada Miejska 
w Ozimku uchwala, co następuje:

§ 1. Dla przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 
Polskiej  zarządzonych na dzień 25 października 2015 r. tworzy się w EMC Instytucie Medycznym S.A. Szpital 
Św. Rocha w Ozimku odrębny obwód głosowania:

Numer 
obwodu 

głosowania 

 

Granice obwodu głosowania

 

Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej

 

16. 

 

EMC INSTYTUT MEDYCZNY  S.A. SZPITAL 
ŚW. ROCHA W OZIMKU

Szpital w Ozimku
ul. Częstochowska 31

lokal przystosowany do potrzeb wyborców 
niepełnosprawnych

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje do zakończenia wyborów do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej  zarządzonych na dzień 25 października 
2015 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ozimka.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.

§ 5. Uchwała podlega także ogłoszeniu poprzez jej rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń w Urzedzie Gminy 
i Miasta w Ozimku, opublikowaniu w miejscowej prasie oraz zamieszczeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ozimku

Krzysztof Kleszcz

Id: FD2E9255-66D4-4D2A-AC00-C44AA8F4583C. Podpisany




